РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2024 г.                                            с. Российка                                  № 5-26

О проекте Решения « О внесении изменений в Устав Российского сельсовета Большемуртинского района»
	В целях приведения Устава Российского сельсовета Большемуртинского района в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьями 23,27,62,63 Устава Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить представленный на сессию проект Решения « О внесении изменений в Устав Российского сельсовета Большемуртинского района.

2. Вынести проект Решения «« О внесении изменений в Устав Российского сельсовета Большемуртинского района» для обсуждения на публичные слушания.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования
                (обнародования) в установленном порядке.

Глава                                                                      Председатель Российского            Российского   сельсовета                                        сельского Совета  депутатов
____________ Ф.В. Борисенко                                _________   Н.А. Будаева